17.

1299, 30 Heumonats.²⁾

(Archiv Uri)

Vniuersis Christi fidelibus presentem literam inspecturis,
Wernherus Nobilis de Attinghusen subscriptorum noticiam cum salute. Nouerint quos nosce fuerit oportunum | quod cum essem debitorum oneribus pregrauatus, in eorundem debitorum exonerationem, deliberatione mecum et cum meis prehabita, possessiones meas dictas Korn- | matta, Diedoldingen, necnon possessiones dic-

¹⁾ Hängen: a. Das bekannte Rüsegger-Siegel.

b. + SIGILLVM: CVSTODIE: SVPER: LACVM. —

(Ein Mann, einen Hirschen bei den Geweihen haltend.)

c. fehlt.

d. + S. SORORVM. CONVENTVS. IN. MVTETAL. —

(Maria mit dem Kindlein; oblongum)

²⁾ Unrichtig abgedruckt bei Schmid, II. 211.

tas an dem bosern Rubers, Quatuor libras denariorum et septem solidos reddentes Annuatim, iusto et legitimo venditionis titulo transtuli in viros Religiosos. Abbatem videlicet et Conuentum Monasterii de Wettingen pro Sexaginta et octo libris denariorum monete visualis ad manus meas datis integraliter et receptis, Resignans pro me meisque heredibus uniuersis easdem possessiones in manus eorumdem Religiosorum libere et expresse, obligans me et eosdem heredes, dictis Religiosis ad prestandum plenam Warandiam de prenotatis possessionibus in omni loco et tempore, ubi et quando super hoc fuerimus requisiti; Renunciavi etiam et presentibus renuncio pro me et prefatis meis heredibus omni juri Canonico et Ciiali, constitutioni, consuetudini, edicto, edito vel edendo, ac omnibus aliis exceptionibus, quocunque nomine censeantur, per que ipsa venditio a nobis inpugnari posset aliqualiter vel cassari. Ego etiam Margareta vxor et domina prenominati Wernheri in venditionem prescriptarum possessionum, quas ab ipso Wernhero in donationem propter nuptias quod vulgo dicitur ze lipgedinge acceperam, resignavi et presentibus resigno pro me omnibusque meis heredibus ipsas in manus prelibati domini. Abbatis et Conventus, libere non coacta, Renuncians omni juri quod mihi in eisdem possessionibus conpetebat vel videbatur conpetere, corporali prestito iuramento, quod antedictam venditionem, traditionem, resignationem, ratam et pregratam habeo et habeo. In quorum omnium premissorum testimonium et evidentiā pleniorum, (sic) ego sepdictus Wernherus prelibatis Religiosis presentem literam contuli meo Sigillo patenter communiat. Actum et datum apud Attinghusen Anno domini M. cc. lxxxv Nono, Tercio Kal. Augusti, presentibus fratre Eberhardo tunc temporis in Wettingen Cellerario, Domino Diethelmo de Attinghusen, fratre Henrico de Heggibacch, nec non fratre H. de Wettingen, Johanne dicto Gebzo, Eglolfo dicto de Attinghusen, Burchardo de Mag- gingen, et aliis quam pluribus fide dignis.¹⁾